ҠAPAP                                                                     РЕШЕНИЕ
          «08» декабрь 2022 й.                      № 173                «08»   декабря  2022 г.
О принятии в казну сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан движимого имущества

На основании муниципального контракта  №08013000165220001540001 от 31.10.2022г., руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Совет сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Принять в казну сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  движимое имущество, согласно приложению.

2. Учесть указанное в п.1 настоящего решения движимое  имущество в муниципальной казне сельского поселения Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район РБ и заявить сведения в Реестр муниципального имущества сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в сроки, установленные порядком ведения органами местного самоуправления Реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. №424.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности (Валеев А.Г.).
Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                               Р.Р.Гареев

Приложение

к решению Совета сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

№ 173  от «08» декабря 2022 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, принимаемого в казну сельского поселения
Чукадыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский район
 Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Балансовая стоимость

(в  руб.)

	1.
	Теплый бокс для пожарной машины
	шт.
	1
	1350000

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                                     Р.Р.Гареев